
ПРИКАЗ 
d/] 

No_~~~~~~~~~~~ 

"//, /л'.Pt?L,f 

г. Москва 

,,,,!;';) 
20_г. 

О проведении внутреннего аудита образовательных программ по 

направлению подготовки 08.03.01 Строительство 

В целях подготовки к государственной аккредитации реализуемых в ФГБОУ 

ВО «Национальный исследовательский университет «МЭИ» (далее - МЭИ) 

образовательных программ по направлению подготовки 08.03.01 Строительство 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения внутреннего аудита сформировать группу экспертов в 

составе: 

Погребисский Михаил Яковлевич - начальник ОМО УКО (руководитель 

группы); 

Абрамова Елена Юрьевна - доцент кафедры ЭЭП; 

Егорова Людмила Евгеньевна - начальник АМУ УМО; 

Митрохова Ольга Михайловна - начальник учебного отдела; 

Рожков Вячеслав Владимирович - заместитель директора филиала МЭИ в 

г. Смоленске; 

Скуратова Наталья Алексеевна - начальник учебного управления филиала 

МЭИ в г. Смоленске; 

Шацких Юлия Владимировна - доцент кафедры ТОТ; 

Шведов Галактион Владимирович - доцент кафедры ЭЭС. 

2. Группе экспертов провести внутренний аудит образовательных программ по 

направлению подготовки 08.03.01 Строительство с 20.07.2020 г. по 

25.07.2020 г. 
3. Начальнику ОМО УКО М.Я. Погребисскому обеспечить удаленный доступ к 

документам и материалам. 

4. Группе экспертов не позднее 28.07.2020 г. подготовить отчет о внутреннем 
аудите. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника учебного 

управления Е.В. Макаревич. 

Первый проректор ~Q.._ В.И. Замолодчиков 


